
Bendražygius išdavusiam P.Luomanui – mero kėdė. Tiesa, laikinai

Šiandien miesto Taryba negalint eiti pareigų teismo sprendimu nušalintam korupciniais
nusikaltimais įtariamam merui Ryčiui Mykolui Račkauskui laikinuoju meru paskyrė Petrą
Luomaną. Mero pareigas jis eis iki gruodžio 20 d.

Per savo netrumpą politinę karjerą buvęs konservatorius, Petras Luomanas pasižymėjo tik
tuo, kad būdamas Seimo nariu baigiantis kadencijai sugebėjo pigiai įsigyti nuomojamą
„Subaru Impreza“automobilį. Už šio automobilio nuomą Seimo kanceliarija sumokėjo
maždaug 45 tūkst. litų. Kai nepateko į naują parlamentą, trejų metų mašiną P.Luomanas
nusipirko už 20 tūkst. litų. Pagal Seimo vadovybės patvirtintą tvarką, Seimo nariams
draudžiama sudaryti išperkamosios nuomos sutartis.

Po praėjusių rinkimų per TS-LKD sąrašą patekęs į miesto Tarybą už judėjimo “Kartu”
pasiūlytą vicemero kėdę pardavė bendražygius ir kartu su taip pat pasielgusiais suformavo
politinę nesąmonę – Nepartinių konservatorių ir krikščionių frakciją. Tiesa, ši frakcija be
automatinio rankų kilnojimo ir aklo pritarimo valdančiąjam judėjimui “Kartu”  per
besibaigiančią kadenciją taip nieko ir nenuveikė. Kaip ir pats vicemeras, kuriam priklausė
švietimo, soc.rūpybos bei kultūros klausimai. Vien per praėjusius metus Savivaldybė
ministerijoms turėjo grąžinti nepanaudotus 1308,3 tūkst.eur. Daugiausiai lėšų grąžinta
būtent P.Luomano kuruojamų sričių ministerrijoms: Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijai – 100,7 tūkst. Eur, t. sk. – 87,8 tūkst. Eur – darbo rinkos politikos rengimui ir
įgyvendinimui, 7,4 tūkst. Eur – socialinei paramai mokiniams, 4,7 tūkst. Eur – socialinėms
paslaugoms finansuoti, 0,5 tūkst. Eur – būsto nuomos kompensacijai, 0,3 tūkst. Eur –
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms; kitoms ministerijoms: Švietimo ir mokslo – 6,5
tūkst. Eur; Sveikatos apsaugos – 8,6 tūkst. Eur.

 


